ПРИКАЗ

От "27" марта  2020  года        № 82-ОД

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от

26 марта 2020 года № 119

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Заместителю директора по УВР М.Н. Комаровой:

 организовать обучение по основным образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования с

помощью дистанционных технологий (в случае введения карантина);

 проконтролировать информирование  классными руководителями

обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации

обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения

всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

 проконтролировать внесение изменений в рабочие программы

основных образовательных программ начального общего, основного общего и

среднего общего образования в части закрепления обучения с помощью

дистанционных технологий.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью

дистанционных технологий:

 в гимназии  - ответственного за информатизацию учебного процесса

Н.Е.Пермякову;

 в соответствующих классах с 1 по 11  - классных руководителей.

3. Ответственному за информатизацию учебного процесса в гимназии

Н.Е.Пермяковой разместить приказ на официальном сайте гимназии.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ                                                                                    Л.А. Шишкина

гимназии № 30 г. Ставрополя

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 30 города СТАВРОПОЛЯ